
КАРТА БАРА



ЧАЙ
БАЙ МУ ДАНЬ - БЕЛЫЙ ЧАЙ
ГЕНМАЙЧА – КЛАССИЧЕСКИЙ ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ
МОЛИ  ХУА ЧА  - ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ С ЖАСМИНОМ
ФРУКТОВАЯ КАРАМЕЛЬ – ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ
УЛУН - МАНГОВЫЙ
НАЙ СЯН  - МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ДЯНЬ ХУНДЯНЬ ХУН – КРАСНЫЙ ЧАЙ
ВИШНЕВЫЙ ПУНШ – КРАСНЫЙ ЧАЙ

АССАМ – КЛАССИЧЕСКИЙ ЧЕРНЫЙ ЧАЙ
ЭРЛ ГРЕЙ КЛАССИК – ЧЕРНЫЙ ЧАЙ С ДОБАВЛЕНИЕМ БЕРГАМОТА
ПУЭР ДВОРЦОВЫЙ 
МАЛИНА С МЯТОЙ – ТРАВЯНОЙ ЧАЙ
ИВАН-ЧАЙ – ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

350/600
350/600
350/600
350/600
350/600
350/600
35350/600

                                  350/600
                                                        350/600

               350/600
                                                                350/600
                                                              350/600

                                                                           350/600

500МЛ/1000МЛ
____________________________________________

 ДОМАШНИЙ ЧАЙ
ГРУША КАРАМЕЛЬ – ГРУША, ТАРХУН, АПЕЛЬСИН, СИРОП КАРАМЕЛЬНЫЙ
ЯОДНЫЙ ФРЕШ – МАЛИНА, КЛУБНИКА, ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА, ЕЖЕВИКА
СМОРОДИНА БАЗИЛИК – АССАМ, КРАСНАЯ СМОРОДИНА, БАЗИЛИК, ЛИМОН
ЦИТРУСОВЫЙ - ИМБИРНЫЙ ЧАЙ, АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЛАЙМ
ОБЛЕПИХОВЫЙ - ОБЛЕПИХА С ГРУШЕЙ,  КЛЮКВА, ИМБИРЬ И АПЕЛЬСИН
ТИМЬЯН ЯБЛОКО - ТИМЬЯН ЯБЛОКО ЛИМОН
ММАСАЛА – СПЕЦИИ, МОЛОКО, САХАРНЫЙ СИРОП, ИМБИРЬ, ЧАЙ АССАМ

500/850
500/850
500/850
500/850
500/850
500/850
50500/850

500МЛ/1000МЛ
____________________________________________

ДОБАВКИ К ЧАЮ
МЯТА | ЛИМОН | ЧАБРЕЦ | МОЛОКО | ИМБИРЬ | МЕД | ДЖЕМ 50

____________________________________________

КОФЕ
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО                                                                                      
КАПУЧИНО СТАНДАРТ                                                                            
КАПУЧИНО ГРАНД                                                                                 
ЛАТТЕ                                                                                                                       
КАКАО                                                                                                        
ГГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД  

СИРОП В АССОРТИМЕНТЕ/ СЛИВКИ/ МОЛОКО/КОКОСОВОЕ МОЛОКО/
МИНДАЛЬНОЕ МОЛОКО/БЕЗЛАКТОЗНОЕ МОЛОКО

                                                                                

90
                                                                                       100
                                                                                      200
                                                                                    350

                                                                                              250
                                                                                                                 190

                                                                                             250                                                                                             250

50

____________________________________________



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 
АПЕЛЬСИН/ГРЕЙПФРУТ/МОРКОВЬ/ЯБЛОКО/СЕЛЬДЕРЕЙ

СОК В АССОРТИМЕНТЕ                                     
АНАНАС/ПЕРСИК/АПЕЛЬСИН/ВИШНЯ/ТОМАТ/ЯБЛОКО

МОРС ПО-ДОМАШНЕМУ
        

                                                                                                                                        
AQUA MINERALE ГАЗ/ НЕГАЗ                                                                      
ACQUA-PANNA НЕГАЗ                                                                                         
BORJOMI  / БОРЖОМИ  ГАЗ 
              

                                                                                
MIRINDA/7-UP/PEPSI/PEPSI LIGHT                                                          
EWEEWERWES/EWERWES LEMON                                                                       
ГРУЗИНСКИЙ ЛИМОНАД                                                                              
ТАРХУН/ДЮШЕС/САПЕРАВИ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАПИТОК                                                                        
АДРЕНАЛИН РАШ                 

АНАНАС / ГРАНАТ250мл 500
250мл 120

200мл 90
        

                                                                    
250мл 120
7750мл 500
500мл 190
              

                                                                                
250мл 120
250мл 120
500мл 220

250мл 180250мл 180
250мл 220

250мл 250

____________________________________________

СОКИ
____________________________________________

ВОСТОЧНЫЙ ЛИМОНАД
СИРОП ЛАВАНДЫ, КЛУБНИЧНОЕ ПЮРЕ, МОРС КЛЮКВЕННЫЙ, ФРЕШ ЛИМОНА, СОДОВАЯ

МАНГО-МАРАКУЙЯ
ПЮРЕ ИЗ МАРАКУЙЯ, СИРОП МАНГО, ФРЕШ ЛИМОНА, СОДОВАЯ

ОГУРЕЦ-МАРАКУЙЯ
ПЮРЕ ОГУРЕЧНОЕ, СИРОП МАРАКУЙЯ, ФРЕШ  ЛИМОНА, СОДОВАЯ

ЯЯГОДНЫЙ
ПЮРЕ КЛУБНИЧНО-МАЛИНОВОЕ, СИРОП МАЛИНОВЫЙ, ФРЕШ ЛИМОНА, СОДОВАЯ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ АПЕРОЛЬ
СИРОП АПЕРОЛЬ, СОК АПЕЛЬСИНА, СИРОП САХАРНЫЙ, СОДОВАЯ

300/750

300/750

300/750

300/750

300/750

250/1000МЛ

ДОМАШНИЕ
ЛИМОНАДЫ

____________________________________________

ВОДА
____________________________________________

ЛИМОНАДЫ
____________________________________________

ЭНЕРГЕТИКИ
____________________________________________



ВИНО

COMTE DE CHAMBERI / КОМПТ ДЕ ШАМБЕРИ (ИСПАНИЯ)
БРЮТ/ПОЛУСЛАДКОЕ/РОЗОВОЕ СУХОЕ  

CAVA CONDE DE CARALT /КАВА КОНДЕ ДЕ КАРАЛЬТ (ИСПАНИЯ)                                    
БЕЛОЕ БРЮТ

MARTINI PROSECCO / МАРТИНИ ПРОСЕККО (ИТАЛИЯ)
БЕЛОЕ СУХОЕ                                                                 

MAMARTINI ASTI / МАРТИНИ АСТИ (ИТАЛИЯ)                                                                             
БЕЛОЕ СЛАДКОЕ

RKATSITELI / РКАЦИТЕЛИ  (ГРУЗИЯ)            
TSINANDALI  / ЦИНАНДАЛИ (ГРУЗИЯ) 
PINOT GRIGIO / ПИНО ГРИДЖИО (ИТАЛИЯ)    
CHARDONNAY CLASSIC COLLECTION
ШАРДОНЕ КЛАССИК КОЛЛЕКШН (ЮАР)
TREBBIANO D’ABRUZZO FANTINI
ФФАНТИНИ ТРЕББЬЯНО Д’АБРУЦЦО (ИТАЛИЯ)          
SAUVIGNON BLANC / СОВИНЬОН БЛАН (НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ)
KISI KVEVRI DUGLADZE / КИСИ КВЕВРИ   (ГРУЗИЯ)                            
RIESLING SONNHOF URGESTEIN / 
ЗОННХОФ РИСЛИНГ УРГЕНШТАЙН (АВСТРИЯ)     

ALAZANI VALLEY / АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА (ГРУЗИЯ)
PIROSMANI TAMADA / ПИРОСМАНИ ТАМАДА  (ГРУЗИЯ)  
FRENCH DOG / ФРЕНЧ ДОГ ГРО МАНСАН (ФРАНЦИЯ)                                                                                                                                                    360/1800 РУБ                                             
RIESLING PIESPORTER / РИСЛИНГ ПИШПОРТЕР (ГЕРМАНИЯ)
TVISHI RACHA-LECHKHUMI / ТВИШИ PAXA-ЛУЧХУМИ (ГРУЗИЯ)

250/1300
360/1800 

2100
2200
2750

280/1500
1800

320/1900
2000

2200

2500
29002900
3800

1700

2100

2900

3400

____________________________________________

ИГРИСТОЕ ВИНО 
____________________________________________

БЕЛОЕ СУХОЕ ВИНО
____________________________________________

БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ ВИНО 
____________________________________________

PINOT GRIGIO BLUSH / ПИНОТ ГРИДЖИО БЛАШ (ИТАЛИЯ)
СУХОЕ

CHATEAU MUKHRANI / ШАТО МУХРАНИ (ГРУЗИЯ)
СУХОЕ

ROSE D’ANJOU / РОЗЕ Д’АНЖУ (ФРАНЦИЯ)
ПОЛУСУХОЕ

2000

2850

2700

750МЛ

125/750МЛ

125/750МЛРОЗОВОЕ ВИНО
____________________________________________



SAPERAVI ELIBO / САПЕРАВИ ЭЛИБО (ГРУЗИЯ)    
CABERNET SAUVIGNON / КАБЕРНЕ СОВИНЬОН (ЧИЛИ)
CRU CANTEMERLE CUVEE PRESTIGE
КРЮ КАНТЕМЕРАЛЬ КЮВЕ ПРЕСТИЖ (ФРАНЦИЯ)

MUKUZANI  TAMADA / МУКУЗАНИ ТАМАДА (ГРУЗИЯ)
NAPARAULI TAMADA / НАПAРЕУЛИ ТАМАДА (ГРУЗИЯ)
TEMPRANILTEMPRANILLO CRIANZA / ТЕМПРАНИЛЬО КРИАНЦА (ИСПАНИЯ)
CHIANTI CLASSICO / КЬЯНТИ КЛАССИКО (ИТАЛИЯ)   

270/1650
300/1900

2300

2800
2900
3400
39003900

ALAZANI VALLEY  / АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА (ГРУЗИЯ)
MERLOT AMELIE LATOURELLE
МЕРЛО АМЕЛИ ЛЯТУРЕЛЬ (ФРАНЦИЯ)
PINOT NOIR / ПИНО НУАР РЕДВУД (США)
KINDZMARAULI DUGLADZE / КИНДЗМАРАУЛИ ДУГЛАЗЕ (ГРУЗИЯ)                                                        
AKHASHENI / АХАШЕНИ (ГРУЗИЯ)        
KHKHVANCHARA / ХВАНЧКАРА (ГРУЗИЯ)

290/1400
1600

1900
1900
2900
3600

КРАСНОЕ СУХОЕ ВИНО
____________________________________________

КРАСНОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ ВИНО
____________________________________________

ДОМАШНЕЕ ВИНО PARTYSONG 300

125/750МЛ

125МЛ

50МЛ

ДОМАШНЕЕ ВИНО
____________________________________________

ПОРТО ТРЕС ТОНИ                                                                                                     
КРАСНОЕ СЛАДКОЕ

ОСБОРН РУБИ ВАЙТ                                                                                                   
БЕЛОЕ СЛАДКОЕ

280

320

КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА
____________________________________________

50МЛ

ГЛИНТВЕЙН БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ - СОК ЯБЛОЧНЫЙ ИЛ ВИШНЕВЫЙ
ГЛИНТВЕЙН КЛАССИЧЕСКИЙ

190
250

ГЛИНТВЕЙН
____________________________________________



MARTINI БЬЯНКО/РОССО/РОЗАТО/ЭКСТРА ДРАЙ/ФИЕРО 350

САМОГОН ПШЕНИЧНЫЙ                                                                                              170 РУБ
САМОГОН НА АЛТАЙСКОМ ЗОЛОТОМ КОРНЕ                                                                         290 РУБ
ЧАЧА СЕРЕБРЯНАЯ                                                                                                                                                                                              240 РУБ
ЧАЧА ЗОЛОТАЯ                                                                                                                                                                                                         260 РУБ
АНАНАСЕУЛИ ГРУША                                                                                                                                                                                                          320 РУБ
АНАСЕУЛИ ХУРМА                                                                                                                                                                                                   320 РУБ
АНАСЕУЛИ ТКЕМАЛИ                                                                                                                                                                                          320 РУБ
САКЭ АКАШИ -ТАЙ              

220
290
240
260
320
320
320320
350

ВЕРМУТ
____________________________________________

ДИСТИЛЯТЫ
____________________________________________

ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ
КОСКЕНКОРВА
КОСКЕНКОРВА КЛЮКВЕННАЯ
ОРГАНИКА АРКТИКА 
ГРЕЙ ГУЗ

190
220
240
260
260
420

50МЛ

50МЛ

50МЛ

50МЛ

ВОДКА
____________________________________________

САРАДЖИШВИЛИ 3*                                                          
САРДЖИШВИЛИ 5* 

250
300

БРЕНДИ
____________________________________________

50МЛ

МАРТЕЛЬ VS
РУЛЛЕ VS
РУЛЛЕ VSOP
ХЕННЕССИ VSOP
ХЕННЕССИ XО

530
570
690
850
2300

КОНЬЯК
____________________________________________

50МЛ

HAVANA GOLD
HAVANA ESPECIAL 
BACARDI BLANCO/NEGRA/SPICED    

290
340
350

РОМ
____________________________________________



БАЛАНТАЙС                                                        
ДЖЕМЕСОН                                                                              
ДЖИМ БИМ                                                                                  
ДЖИМ БИМ РЕД СТАГ                                                                   
МЭЙКЕРС МАРК                                                                              
МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ                                                                         
ХИБИКИХИБИКИ
ЛАГАВУЛИН 16 ЛЕТ

             

300
370
320
350
520
880
9920
990

ВИСКИ
____________________________________________

ОЛЬМЕКА БЕЛАЯ                                                                                     
ОЛЬМЕКА ЗОЛОТАЯ                                                                               
ЭСПОЛОН РЕПОСАДО

330
360
570

50МЛ

50МЛ

50МЛ

ТЕКИЛА
____________________________________________

ГОРДОНС                                         
БИФИТЕР ПИНК                                                                                   
БОМБЕЙ САПФИР                                                                                 
ТЕНКЕРЕЙ ТЭН 

390
420
450
800

ДЖИН
____________________________________________

50МЛ

КЭРОЛАИНС СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР     
КАМПАРИ
АПЕРОЛЬ
БЕХЕРОВКА
ЯГЕРМАЙСТЕР
КУАНТРО
ССАМБУКА
АБСЕНТ                

250
                                                                                                 250
                                                                                               250
                                                                                          250
                                                                                    250

                                                                                                    250
                                                                                                                                                                                  270

300

ЛИКЕРЫ/НАСТОЙКИ
____________________________________________



GRIMBERGEN BLONDE
GRIMBERGEN BLANCHE
PARTY SONG
ШВИТУРИС ТРАДИЦИНИС
CARLSBERG
БОГЕМСКИЙ ПИЛС
ЛЕВ ТЕМНЫЙЛЕВ ТЕМНЫЙ

             

270/330
270/330
250/310
240/300
230/290
230/290
2240/300

ПИВО РАЗЛИВНОЕ
____________________________________________

АЙНЗИДЛЕР ШВАРЦБИР 500 МЛ     
АМЕРИКАНСКИЙ ПЭЙЛ ЭЛЬ 440 МЛ   
GRIMBERGEN DOUBLE AMBREE    330 МЛ     
GRIMBERGEN ROUGE  330 МЛ   

300
270
250
250

300/500МЛ

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
____________________________________________

KRONENBOURG 1664 BLANC 330 МЛ 290

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
____________________________________________



ЛОНГИ
ДАЙКИРИ                                                                                                                                                                          300 РУБ
(РОМ, САХАРНЫЙ СИРОП, ФРЕШ ЛАЙМА)

МАРГАРИТА                                                                                                                                                                                  300 РУБ
(ТЕКИЛА, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, САХАРНЫЙ СИРОП, ФРЕШ ЛАЙМА)

МОХИТО КЛАССИЧЕСКИЙ                                                                                                                                        350 РУБ
(РОМ, ЛАЙМ, МЯТА, СОДОВАЯ, САХАРНЫЙ СИРОП)      

ПИНО ПИНО КОЛАДА                                                                                                                                                               350 РУБ
(РОМ, АНАНАСОВЫЙ СОК, КОКОСОВЫЙ СИРОП, СЛИВКИ)

APEROL SPRITZ                                                                                                                                                               350 РУБ
(АПЕРОЛЬ, ПРОСЕККО, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН)

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ                                                                                                                                              450 РУБ
(ВОДКА, РОМ, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, ТЕКИЛА, ДЖИН, ФРЕШ ЛИМОНА, КОЛА)

300

300

350

350

350

450

____________________________________________

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ
____________________________________________

ШОТЫ

СЕТЫ ШОТОВ

БОЯРСКИЙ                                                                                                                                                                             280 РУБ
(ГРЕНАДИН, ВОДКА, СОУС ТАБАСКО)

РЫЖАЯ СОБАКА                                                                                                                                                               350 РУБ
(САМБУКА, ТЕКИЛА, ТАБАСКО)

Б-52                                                                                                                                                                                                                                390 РУБ
((КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР, СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР)

А-52                                                                                                                                                                                          390 РУБ
(КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР, СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР, АБСЕНТ)

ХИРОСИМА                                                                                                                                                                                                       450 РУБ
(САМБУКА, СЛИВОЧНЫЙ ЛИКЕР, АБСЕНТ, ГРЕНАДИН)

280

350

390

390

450

____________________________________________

ДЕРЗКАЯ КИСЛИНКА                                                                                                                                                  
(АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, ЛИМОННЫЙ ФРЕШ, ФРЕШ ЛАЙМА, ТЕКИЛА)

ШОКОЛАД НЕ ВИНОВАТ                                                                                                                                         
(ЯБЛОЧНЫЙ СИРОП, МЯТНЫЙ ЛИКЕР, ТЕКИЛА, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР)

ВКУС СЧАСТЬЯ                                                                                                                                                                 
(КЛЮКВЕННЫЙ ЛИКЕР, ДЖИН, СИРОП ГРЕНАДИН, ЛИМОННЫЙ ФРЕШ)

650

650

650



PARTY-SOООООN                                                                                                                                                       850 РУБ
(РОМ ТЕМНЫЙ, РОМ ПРЯНЫЙ, СИРОП ЧИЛИ, ПЮРЕ МАРАКУЙЯ, СИРОП ФАЛЕРНУМ, 
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ СОК, СОК ЛАЙМА)

ШИДА КАРТЛИ                                                                                                                                                          600 РУБ
(ДЖИН, ПЮРЕ МАНГО, СИРОП ПЕРСИКОВЫЙ, ФРЕШ ЛИМОНА, СОДОВАЯ)

ПОСЛЕДНИЙ САМУРАЙ                                                                                                                                     800 РУБ
(ДЖИН, СИРОП ША(ДЖИН, СИРОП ШАРАП, СИРОП ВАНИЛЬ, ФРЕШ ЛИМОНА, ЯИЧНЫЙ БЕЛОК, СЛИВОВЫЙ БИТЕР)

НА КРАЮ ЗЕМЛИ                                                                                                                                                    600 РУБ
(РОМ, ЛИКЕР КАКАО ВАЙТ, СИРОП ПЕРСИКОВЫЙ, ФРЕШ ЛИМОНА, 
СОК АПЕЛЬСИНОВЫЙ, СОК АНАНАСОВЫЙ)

БОЙ С ТЕНЬЮ                                                                                                                                                             450 РУБ
(ВИСКИ, СИРОП КАРАМЕЛЬНЫЙ, СИРОП МАРАКУЙЯ, ЧАЙ КАРКАДЭ)

  

1

2

3 

4 

5

  

850

600

800

600

450

____________________________________________

АВТОРСКИЕ
АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ



КИНГ ПОНГ                                                                                                                                                                   400 РУБ
(ДЖИН, СИРОП РОЗМАРИН, СИРОП ЧЕРНИКА, СИРОП САХАРНЫЙ, ФРЕШ ЛИМОНА, ЯИЧНЫЙ БЕЛОК)

APEROL SOUR                                                                                                                                                                550 РУБ
(ДЖИН, АПЕРОЛЬ, СОК АПЕЛЬСИНОВЫЙ, СИРОП КАРАМЕЛЬНЫЙ, ЛИМОННЫЙ ФРЕШ, ЯИЧНЫЙ БЕЛОК)  

СОК ДЖУНГЛЕЙ                                                                                                                                                         700 РУБ
(В(ВОДКА, ДЖИН, КУАНТРО, СИРОП ЗЕЛЕНЫЙ БАНАН, БЛЮ КУРАСАО, ФРЕШ ЛИМОНА, СОК АПЕЛЬСИНОВЫЙ)

ЛАССИ                                                                                                                                                                               650 РУБ
(РОМ, ЛИКЕР СЛИВОЧНЫЙ, ПЮРЕ МАРАКУЙЯ, САХАРНЫЙ СИРОП)

CONTINENTAL                                                                                                                                                                600 РУБ
(ТЕКИЛА, СИРОП ЛИМОНГРАСС, ФРЕШ ЛИМОНА, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ)  

  

6

7
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400

550

700

650

600

____________________________________________

АВТОРСКИЕ
АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ



@PARTY_SONG_SPB
#PARTYSONG

РЕКЛАМНАЯ ПРОДУКЦИЯ РЕСТОРАНА PARTYSONG


